

# PRO HENNAN

## Månadsbrev Februari – 22 från PRO Hennan

Vi öppnar upp detta månadsbrev och glädjande meddela att vi startar upp hela verksamheten igen från mars månad via beslut på vårt styrelsemöte 17/2. Allt detta kan Ni ta del av i bifogad information via "PRO Hennan På G" där arangemangen för mars och april redovisas plus lite till.

En mycket trevlig vana nu i några månader är också i månadsbrevet få hälsa nya medlemmar Välkomna till oss. Denna gång så är det "nybyggarna" i Hennan från Upplands Väsby och **Jan och Margareta Fredén** som Välkomnas. Paret blev för en del år sedan nyfiken på Hennan då deras dotter och "måg ämne" skaffade sig ett sommarställe här. Så det blev först många husvagnsbesök innan den stationerades i byn för gott. Sedan ett år nu har paret ett nybyggt hus här och är nu även skrivna här. Fredens drev tidigare i många år även ett åkeri i Stockholm på runt 30 bilar men åkeriverksamheten såldes runt 2014.

Återkopplar igen till vårt styrelsemöte förra veckan (17/2) så blir det en rivstart här och som Ni kan läsa om "På G". Men vad som inte framkommer där är - som jag nämnde i förra månadsbrevet – startande av en studiecirkel och PRO Hennans historia. Styrelsen har utsett Inger Berg att leda den och Inger har ju – som Ni flesta vet - en gedigen erfarenhet att gå från forskning till dokumenterad tryckt handling. Vi kommer därför ägna en punkt vid vårt Medlemsmöte på Våljegården 17/3 och tillsammans planera upptakten på det här spännande projektet och naturligtvis se till att Inger får en bra stab runt sig i arbetet.

Passar även på att informera att vi även får en föreläsare vid detta Medlemsmöte 17/3 och som blev klar i helgen efter vårt "presstopp". Det kommer bli författarinnan Carina Aynsley som gästar oss på Våljegården då och hon går även under epitetet "Super Carina" samt "Norrlands Novellrottning" kunde jag läsa på nätet och det verkar ju spännande.

Jag avrundar det här månadsbrevet att vi nog har fler nyheter att komma med snart och som just nu gräddas med varm hand i ugnen. Så 17/3 på Våljegården kan bli ett Medlemsmöte med fler trevliga nyheter utöver att vi även kan ta första spadtaget till "PRO Hennans dag" i juli också.

Vi ses 17/3 men först är det ju PRO Vetarna 1/3 där vi måste ha en stark klack också som Irené Berg brukar leda med bravur har jag fått mig berättandes.

Ni kommer väl båda datumen?

Billy Eng